E S C O L A S U P E R I O R D E C R U Z E I R O

“PREFEITO HAMILTON VIEIRA MENDES”
- A U T A R Q U I A       M U N I C I P A L –

Reconhecida pelo Decreto Federal 71.830 de 08/02/1973
CNPJ 47.550.074/0001-65

AVISO 01 – CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

O INSTITUTO IUDS e a COMISSÃO DESIGNADA, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas no Edital 001/2019 do Concurso Público da Escola Superior de Cruzeiro e demais disposições

legais aplicáveis, faz saber a quem interessar.

Fica Prorrogado o prazo da Prova de Títulos para os candidatos habilitados na condição do capitulo 8 do

Edital de Abertura das inscrições, os títulos deverão serem anexados no login do candidato  a partir de 02 de

Agosto de 2019 a 03 de Agosto de 2019  conforme Retificação I da Convocação para a Prova de Títulos.

Aos candidatos que já encaminharam seus títulos através do site do IUDS não é necessário o envio

novamente, pois a pontuação já esta computada.

O Instituto IUDS agradece a atenção e compreensão de todos.

Cruzeiro, 01 de Agosto de 2019.

JOAO BOSCO FERREIRA RODRIGUES
DIRETOR GERAL